Easy,
Beauty,
Compact.
100μ
対応
ミクロン
150μ
対応
ミクロン A4
SP2303
～230mm
A3
～320mm
SP3203ラミネート速度
A4/枚 約60秒
ウォームアップ時間
最速 約60秒
ラミネート停止レバー
レバーを下げて詰まったフィルムを簡単排出
温度切り替えスイッチ
High/Low2段階の温度切り替えスイッチ付き
オートパワーオフ機能
ウォームアップ開始より約60分後に自動電源オフ
pi  ter
Home Office Laminator
SP2303 / SP3203
フィルムの特性が合わないとラミネートの仕上がり不良や巻き込みトラブルの原因となり
ますので当社純正ラミネートパウチフィルムをご使用下さい。
※ラミネート対象物の幅・長さに各 6mmを加えたサイズがラミネートフィルムの適正サイズ
　です。適正サイズがない場合は大きいサイズをお選び下さい。
INASHIN ラミネートパウチフィルムの特徴 PIXTER対応ラミネートパウチフィルム -サイズ一覧表
商品名
IDカードサイズ
名刺サイズ
定期券サイズ
写真 Lサイズ
A6( はがき ) サイズ
B6サイズ
商品名
A5サイズ
B5サイズ
A4サイズ
B4サイズ
A3サイズ
サイズ (幅 ×長さ )
57mm×82mm
60mm×95mm
65mm×95mm
95mm×135mm
111mm×154mm
134mm×188mm
サイズ (幅 ×長さ )
154mm×216mm
188mm×263mm
216mm×303mm
263mm×370mm
303mm×426mm
●ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みの上正しくお使い下さい。
●電源コードやプラグが異常に熱くなる。変なにおいがしたり、煙が出たりする。
　内部に水や異物が入った。このような症状の時は、ご使用を中止しコンセント
　からプラグを抜き、必ず販売店にご相談下さい。
安全に関するご注意
●本カタログ掲載の写真は、警告・注意シール表示を省略しています。
●製品の仕様および製品・パッケージの外観は、予告なく変更する場合が
　ございます。
●本製品の保守用部品の最低保有期間は、製造終了から 5年間となります。
※このカタログの記載内容は 2022年 10月現在のものです。
お問い合わせは 発売元
株式会社稲進
〒133-0054 東京都江戸川区上篠崎 3-11-7
URL:https://www.inashin.co.jp/
※ウォームアップ時間は周囲温度・ラミネート設定温度によって多少の差が生じます。
PIXTER SP2303/SP3203 本体仕様
INASHIN PIXTERSP2303 ／ SP3203 の特徴
Easy, Beauty, Compact.
機種名
最大ラミネート幅
最大ラミネート厚
ラミネート速度
ウォームアップ時間
適用フィルム厚
使用電源
消費電力
寸法
重量
PIXTER SP2303
220mm(A4)
W350×D140×H74mm
1.2kg
PIXTER SP3203
307mm(A3)
W450×D140×H74mm
1.5kg
0.5mm（フィルムの厚さ含む）
約 5.2mm/ 秒 (50Hz 地域 ) 約 6.2mm/ 秒 (60Hz 地域 )
100μ・150μ
AC100V（50/60Hz）
取扱説明書・保証書
リヤトレー
パッケージサイズ
(JAN)
カートンサイズ /入数
(ITF)
W370×H175×D90mm
(4562173262297)
W295×H390×D385mm/6 台
(14562173262294)
W205×H485×D380mm/4 台
(14562173262300)
W470×H175×D90mm
(4562173262303)
付属品
価格 オープンプライス
約 60～100秒間 約 60～100秒間
600W(50Hz 地域 ) 650W(60Hz 地域 )
pi  ter
Home Office Laminator
SP2303 / SP3203
100μ
対応
150μ
対応
ミクロン ミクロン ラミネート速度
A4/枚 約60秒
ウォームアップ時間
最速 約60秒
■100・150ミクロンのラミネートパウチフィルムに対応。
■温度切替スイッチ（HIgh/Low）を押し、レディランプが点灯
すればラミネートOKの簡単操作。
■パソコン、プリンタ等の家庭用電子機器とマッチするオールブ
ラックのカラーリングを採用。
■レバーを下げて詰まったフィルムを簡単排出するラミネート停
止レバー付き。
■他の類似ラミネータに比べ奥行きの省スペース化を実現。
■ウォームアップ開始より約 60 分後に自動電源オフになるオー
トパワーオフ機能付き。
■安心の原材料
　ダイオキシンの発生ゼロの「環境に優しい」ＰＥＴ素材を使用。
■加工性の追求
　高級特殊樹脂の使用で「高透明度」「静電気防止」「スピードタ
　イプ」（当社比）を実現。
■万全の検品体制生産から出荷
　まで７回の検品行程を
　経て出荷します。